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Chtodzenie CPU Dark Rock 5 BK035

Opis produktu

Chtodzenie CPU Dark Rock 5 BK035

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ rurek Heatpipe
Gwarancja

Uwaga

Wymiary

Waga

Liczba wentylatoréw

Predkos$¢ wentylatora (maks.)
Przeptyw powietrza

Rodzaj chtodzenia

TDP

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)

Akcesoria w zestawie

Poziom hatasu
Wentylator
Podswietlenie
Podstawka / Blok CPU
Radiator (CPU)

Technologia chtodzenia

354,99 zt

288,61 zt
KZBQTIO000BK035
BKO035
4260052190739

6

36 mc.

CE+WEEE

Z wentylatorem: 161 x 136 x 101

mm Wentylator: 25 x 120 x 120
mm

1.013

1

2100

55
Aktywne
210
4-pin

Tuba z wysokowydajna pasta
termoprzewodzaca Srubokret
krzyzak Zestaw montazowy
Backplate dla Intel oraz AMD
Instrukcja

29.8

12 cm

Nie
Miedziany
Aluminium

Powietrzem

Dark Rock 5 to kompaktowe uosobienie wyjgtkowo wysokiej wydajnosci chtodzenia i duzej kompatybilnosci. Dzieki tatwej

instalacji i cichym wentylatorom jest przeznaczony dla wszystkich zapalonych graczy.

e 6 zaawansowanych, wysokowydajnych rurek cieplnych.
¢ Wentylator Silent Wings 4 120mm PWM zapewniajacy idealne cisnienie powietrza i praktycznie niestyszalng prace.
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¢ Wysoka kompatybilnos¢ RAM i VRM dzieki asymetrycznej konstrukcji i wycieciom na radiatorze.

Osigga tylko 29,8dB(A) przy maksymalnej predkosci obrotowej wentylatora.

Specjalna czarna powtoka z czgstkami ceramicznymi zapewnia doskonate przenoszenie ciepta i elegancki wyglad.
Mozliwos$¢ instalacji drugiego, opcjonalnego wentylatora wylotowego, aby uzyskacd jeszcze wyzsze cisnienie powietrza.
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